PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA MILITAR DA UNIÃO

CERTIDÃO DE AÇÕES CRIMINAIS
77300895

Certificamos que contra

Nome: CRISTIAN ROBERT DA SILVA FERNANDES

CPF: 690.997.661-49

Data de Nascimento: 21/07/1976

Nome da mãe: ODETE DA SILVA FERNANDES

NADA CONSTA

no que se refere a Ações Penais Militares em andamento ou com sentença condenatória transitada
em julgado e/ou Processo de Execução Penal em andamento na Justiça Militar da União.

Certidão emitida em 10/03/2022 às 16:17:49 (hora de Brasília) com base na Resolução no 149,
de 03/08/2007, do Superior Tribunal Militar, publicada no DJ de 17/08/2007.

Os dados pessoais acima são de responsabilidade do solicitante da certidão.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada no endereço http://www.stm.jus.br  (Menu
"Certidão Negativa/Autenticação de Certidão") informando o Número de Controle e o CPF do
emissor da Certidão.

Certidão gratuita e de âmbito nacional
Esta certidão é válida por 90 dias

0

Iii

‘tift.
e.r,s, •

ESTADODEGOIÁS

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE GOIÂNIA

CARTÓRIO DISTRIBUIDOR

o
E
o
o

C.N3

:a)
o

o
,co

o
"c

o
ta3

,a)
o

O Bel. LUIS SILVA,Distribuidor Judicial Cível do
Termo e Comarca de Goiânia, Capital Estado de
Goiás, na forma da lei, etc.

:13
o

CERTIDÃO NEGATIVA
o
uJ 	 CERTIFICA que, atendendo a requerimento de parte interessada,
CL_ verificou no arquivo, livros, fichas e demais papéis do Cartório Distribuidor nada
2 constar, em andamento e desde a sua instalação até a presente data, nenhuma distribuição a o
o qualquer dos Cartórios Cíveis desta Comarca, de ações OU litígios contra:

Requerente

Nacionalidade:

CPF /CGC
Estado Civil :
Profissão
Domicilio

CRISTIAN ROBERT
DSJTUJBO SPCFSU
ETKUVKCP TQDGTV
FULVWLDQ UREHUW

BRASILEIRA
690.997.661-49
SOLTEIRO (A)
EMPRESARIO(A)
NESTA CAPITAL

DA
EB
FC
GD

SILVA
TJMWB
UKNXC
VLOYD

FERNANDES
GFSOBOEFT
HGTPCPFGU
IHUQDQGHV

NADA MAIS Era tudo quanto pôde certificar relativamente ao
me foi requerido ao Cartório Distribuidor, do que se reporta e dá fé.

DADA E PASSADA nesta cidade de Goiânia, capital do Estado
de Goiás, aos dez dias do mês de março do ano de dois mil 	e vinte e dois
(10/03/2022).

BEL LUIS SILVA
DISTRIBUIDOR JUDICIAL

Valor da certidão
Valor da Taxa Judiciária
Total
Data Receita
Taxa Judiciária recolhida através da
Guia de número: 208230122

R848,72
R$17, 42
R$ 66,14
10/03/2022

111011MUNNWHINUMINNUMMUUNUNIfi
10000222082301229486

Assinado digitalmente por: LUIS SILVA, ESCRIVÃO, em 10/03/2022 às 15:23:58
Para validar este documento informe o código 1000 0222 0823 0122 9486 no endereço https://cdcivel.com.br/validar-certidao

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS
CERTIDÃO NEGATIVA DE AÇÕES CRIMINAIS

TODAS AS COMARCAS

: 104584228984

CERTIFICO que revendo os registros dos bancos de dados informatizados dos Sistemas de
Primeiro Grau, do Poder Judiciário do Estado de Goiás, consultando AÇÃO PENAL e/ou
EXECUÇÃO PENAL, em andamento, verifica-se que NADA CONSTA em desfavor de:
Requerente 	 : Cristian Robedrt da Silva Fernandes

Nome da Mãe 	 : Odete da Silva

Data de Nascimento 	: 21/07/1976

PF 	 : 69099766149

a presente certidão foi expedida gratuitamente através da internet pelo usuário do sistema;
a informação do número do CPF para expedição da certidão é de responsabilidade do solicitante da

certidão, pesquisados o nome e o CPF como digitados, sendo que o destinatário deve conferir o nome
e a titularidade do número do CPF informado;

a autenticidade desta certidão deve ser confirmada no site do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás no
endereço https://proludi.tiao.jus.br/CertidaoPublica;

somente positivam ações penais e execuções penais;
esta certidão INCLUI os processos criminais em tramitação na AUDITORIA MILITAR e nos JUIZADOS

ESPECIAIS CRIMINAIS;
esta certidão refere-se ao período de 05/1996 até a presente data.

qualquer rasura ou emenda invalidará a presente certidão.

CÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO 	: 104584228984

Esta certidão não abrange os processos do Sistema Eletrônico de Execução Unificado - SEEU.

Certidão expedida em 9 de março de 2022, às 17:00:35
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás - Corregedoria Geral da Justiça

Avenida Assis Chateaubriand n. 195 Setor Oeste CEP 74130-012

Data da última atualização do banco de dados: 9 de março de 2022

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Publicado Digitalmente em 09/03/2022 - 17:00:35
Validação pelo código: 104584228984, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA ia  REGIÃO

CERTIDÃO JUDICIAL CÍVEL 18386953/2022

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, NÃO
CONSTAM, até a presente data e hora, PROCESSOS de classes CÍVEIS em tramitação contra:

CRISTIAN ROBERT DA SILVA FERNANDES

OU

CPF: 690.997.661-49

Certidão emitida em: 09/03/2022, às 17:07:40 (data e hora de Brasília)

Observações:

A autenticidade desta certidão poderá ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias, por qualquer
interessado no Site do TRF1, endereço https://sistemas.trfl  jus.bricertidao, por meio do código de
validação abaixo'; .
A pesquisa realizada com base no CPF informado abrange. processos em que o titular ou seu
eventual espólio figure 'como parte;
Nos casos do § 1° do art.'4° da Resolução n. 680/2020 (CPF não informadó), o nome indicado
para a consulkaiserà de responsabilidade do solicitante da certidão;  devendo 'a titularidade ser
conferida pelojnteressado à destinatário;
Certidão expedidá grátuitamente e nos termos da Resolução CNJ n. 121/2010 e 'da Resolução
CJF n. 680/2020;

Certidão: 	 18386953

Código de Validação: 3B7E EDAB 1DA6 1063 ED6B C87E 7221 A880

Data da Atualização: 	09/03/2022, às 01:49:13 	 Dl

Certidão válida para o(s) seguinte(s) órgão(s): TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA ia  REGIÃO.

09/03/2022

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA ia  REGIÃO

CERTIDÃO JUDICIAL CRIMINAL NEGATIVA 	18387466/2022

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, NÃO
CONSTAM, até a presente data e hora, PROCESSOS de classes CRIMINAIS contra:

CRISTIAN ROBERT DA SILVA FERNANDES

OU

CPF: 690.997.661-49

Certidão emitida em: 09/03/2022, às 17:20:51 (data e hora de Brasília)

Observações:

A autenticidade desta certidão poderá ser verificada, no 'prazo de 90 (noventa) dias, por qualquer
interessado no site do TRF1, .endereço https://sistemas.trfi.jus.bilcertidao, por 'meio do código de
validação abaixo':
A pesquisa realizada com base no CPF informado abrange processos em que o titular ou seu
eventual, éspólio figure como parte;
Nos casos do §; 1° do art.'4° da Resolução n. 680/2020,  (CPF não informado), o nome indicado
para a consulta será de responsabilidade do solicitante da certidão, devendo a titUlaridade ser
conferida pelo interessado é destinatário;
Certidão expedida gratuitamente e nos termos da Resolução CNJ n. 121/2010 e da Resolução
CJF n. 680/2020;

Certidão: 	 18387466

Código de Validação: 1BFF C2DE 3764 8A71 F885 EÓ4F 7C09 FCC9

Data da Atualização: 	09/03/2022, às 01:49:13

Certidão válida para o(s) seguinte(s) órgão(s): TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA V? REGIÃO.

09/03/2022

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS

CERTIDÃO NEGATIVA DE AÇÕES CIVEIS

: 104284218932

CERTIFICO que revendo os registros eletrônicos de distribuição de ações de NATUREZA CIVEL
no Sistema de Segundo Grau (SSG) do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, NADA CONSTA
em tramitação contra:
Requerente 	 : Matheus Barros Fernandes

Nome da Mãe
	 : Elza Inacio Araujo Gouveia

Data de Nascimento
	: 04/09/1975

CPF

: 04207370145

ESTA CERTIDÃO ABRANGE OS PROCESSOS DO SISTEMA DE SEGUNDO GRAU E SISTEMA DE
PROCESSO DIGITAL, bem como OS PROCESSOS DA JUSTIÇA MILITAR ESTADUAL DE COMPETÊNCIA
DO 2° GRAU DE JURISDIÇÃO (Art. 45 da LEI ESTADUAL N°9.129, DE 22 DE DEZEMBRO DE 1981).

a presente certidão foi expedida gratuitamente através da internet pelo usuário do sistema;
a informação do número do CPF é de responsabilidade do solicitante da certidão, pesquisados o

nome e o CPF como digitados, sendo que o destinatário deve conferir o nome e a titularidade do

número do CPF informado;
a autenticidade desta certidão deve ser confirmada no site do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás no

endereço https://projudi.tjqo.lus.br/CertidaoPublica;
qualquer rasura ou emenda invalidará a presente certidão.

CÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO 	: 104284218932

Esta certidão não abrange os processos do Sistema Eletrônico de Execução Unificado - SEEU.

Certidão expedida em 9 de março de 2022, às 16:59:45
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás - Divisão de Distribuição

Avenida Assis Chateaubriand n. 195 Setor Oeste CEP 74130-012

Data da última atualização do banco de dados: 9 de março de 2022

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Publicado Digitalmente em 09/03/2022 - 16:59:45
Validação pelo código: 104284218932, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS
CERTIDÃO NEGATIVA DE AÇÕES CRIMINAIS

TODAS AS COMARCAS

: 104184238969

CERTIFICO que revendo os registros dos bancos de dados informatizados dos Sistemas de
Primeiro Grau, do Poder Judiciário do Estado de Goiás, consultando AÇÃO PENAL e/ou
EXECUÇÃO PENAL, em andamento, verifica-se que NADA CONSTA em desfavor de:
Requerente 	 : Matheus Barros Fernandes

Nome da Mãe 	 : Elza Inacio Araujo Gouveia

Data de Nascimento 	: 04/09/1975

".:PF 	 : 04207370145

a presente certidão foi expedida gratuitamente através da internet pelo usuário do sistema;
a informação do número do CPF para expedição da certidão é de responsabilidade do solicitante da

certidão, pesquisados o nome e o CPF como digitados, sendo que o destinatário deve conferir o nome
e a titularidade do número do CPF informado;

a autenticidade desta certidão deve ser confirmada no site do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás no

endereço https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica;
somente positivam ações penais e execuções penais;
esta certidão INCLUI os processos criminais em tramitação na AUDITORIA MILITAR e nos JUIZADOS

ESPECIAIS CRIMINAIS;
esta certidão refere-se ao período de 05/1996 até a presente data.
qualquer rasura ou emenda invalidará a presente certidão.

CÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO 	: 104184238969

Esta certidão não abrange os processos do Sistema Eletrônico de Execução Unificado - SEEU.

Certidão expedida em 9 de março de 2022, às 17:01:29
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás - Corregedoria Geral da Justiça

Avenida Assis Chateaubriand n. 195 Setor Oeste CEP 74130-012

Data da última atualização do banco de dados: 9 de março de 2022

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Publicado Digitalmente em 09/03/2022 - 17:01:29
Validação pelo código: 104184238969, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica

Certidão: 18386985

Código de Validação: 5263 A5B9 3865 3DBO 55DF E066 8F53 CC45

Data da Atualização: 09/03/2022, às 01:4913

1:1

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA ia  REGIÃO

CERTIDÃO JUDICIAL CÍVEL 18386985/2022

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, NÃO

CONSTAM, até a presente data e hora, PROCESSOS de classes CÍVEIS em tramitação contra:

MATHEUS BARROS FERNANDES

OU

CPF: 042.073.701-45

Certidão emitida em: 09/03/2022, às 17:08:36 (data e hora de Brasília)

Observações: 	•

A autenticidade desta certidão poderá ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias, por qualquer
interessado no site do TRF1, endereço https://sisternasi trfl  jus.brkertidao, por meio do código de
validação abaixo; .
A pesquisa realizada com base no CPF informado abrange processos em que o titular ou seu
eventual espólio figure como parte;
Nos casos do §; 1° do art. 4° da Resolução n. 680/2020 (CPF não informado), o nome indicado
para a consuslta será de responsabilidade do solicitante da certidão, devendo .a titularidade ser ,
conferida pelOnteressado é destinatário;
Certidão expédidá gratuitamente e nos termos da Resolução CNJ n. 121/2010 e da Resolução
CJF n. 680/2020;

Certidão válida para o(s) seguinte(s) órgão(s): TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1" REGIÃO.

09/03/2022

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA ia  REGIÃO

CERTIDÃO JUDICIAL CRIMINAL NEGATIVA 	18387010/2022

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, NÃO

CONSTAM, até a presente data e hora, PROCESSOS de classes CRIMINAIS contra:

MATHEUS BARROS FERNANDES

OU

CPF: 042.073.701-45

Certidão emitida em: 09/03/2022, às 17:09:15 (data e hora de Brasília)

Observações:

A autenticidade desta certidão poderá ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias, por qualquer
interessado no site do TRF1, endereço https://sistemas.trfl  jus.bricertidao, por meio do código de
validação abaixo;
A pesquisa realizada com base no CPF informado abrange processos em que o titular ou seu
eventual- espólio figure como parte;
Nos casos do § 1° do art. '4° da Resolução n. 680/2020 (CPF não informado), o nome indicado
para a consulta será de responsabilidade do solicitante da certidão, devendo .a titularidade ser
conferida pelOnteressado é.  destinatário;
Certidão expedida gratuitamente e nos termos da Resolução CNJ •n. 121/2010 e da Resolução
CJF n. 680/2020;

Certidão:

Código de Validação:

Data da Atualização:

18387010

A6D6 04C5 284B E76B D3BF 77D3 FE16 E8F6

09/03/2022, às 01:4913

Certidão válida para o(s) seguinte(s) órgão(s): TRIEjUNAL REGIONAL FEDERAL DA V' REGIÃO.

09/03/2022

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA MILITAR DA UNIÃO

CERTIDÃO DE AÇÕES CRIMINAIS
77381284

Certificamos que contra

Nome: MATHEUS BARROS FERNANDES

CPF: 042.073.701-45

Data de Nascimento: 04/09/1995

Nome da mãe: NADIA BARROS RODRIGUES

NADA CONSTA

no que se refere a Ações Penais Militares em andamento ou com sentença condenatória transitada
em julgado e/ou Processo de Execução Penal em andamento na Justiça Militar da União.

Certidão emitida em 10/03/2022 às 16:21:38 (hora de Brasília) com base na Resolução no 149,
de 03/08/2007, do Superior Tribunal Militar, publicada no Di de 17/08/2007.

Os dados pessoais acima são de responsabilidade do solicitante da certidão.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada no endereço http://www.stm.jus.br  (Menu
"Certidão Negativa/Autenticação de Certidão") informando o Número de Controle e o CPF do
emissor da Certidão.

Certidão gratuita e de âmbito nacional
Esta certidão é válida por 90 dias

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010